

Latua keskustalle

Suomen keskustalla menee kovaa. Puheenjohtaja Matti Vanhanen valloittaa maailman seksimarkkinoita kuin aikoinaan Casanova, (suomeksi Uusitalo, ei kuitenkaan Eino; toim. huom.) Toinen keskustakaunotar Tanja Vienonen-Karpela-Saarela on jo ehtinyt muistelmiinsa vähän yli kolmikymppisenä – mihin ehtiikään vielä?

Vielä paremmalta näyttää puolueen tulevaisuus, sillä eduskuntavaalilistoille rynnii kilvan huippu-urheilijoita ja muita kuuluisuuksia. Siellä ovat ainakin jo laulunlausuja Pikku G ja hiihtäjä Jari Iso M, taitaapa olla myös vanha tuttu Tytti Iso H., ainakin hän on tehnyt keskustan historiaa. Vaalilistoilla on myös toinen hiihtäjäsuuruus, Juha M, joka tosin ei ole koskaan käynyt dopingista, mutta silti kelpo mies, sekä tietysti kurlausspesialisti M15 eli Markku Uusipaavalniemi, joka osaa ratkaista Rubikin kuution sekunnissa, muttei keksi mitä sillä tekisi. Häntä voidaan kuitenkin sellaisenaan käyttää Matti Vanhasen kaksoisolentona, mikäli Vanhasella sattuu olemaan muuta menoa.

Jos ei tällaisella porukalla tule vaalivoittoa, niin ei sitten millään. Se tässä kuitenkin hiukkasen heikkopäistä hirvittää, että vaaleihin on vielä aikaa monta kuukautta. Entäpä jos äänestäjät ehtivät siinä ajassa kyllästyä julkkispaljouteen, tai vaativat ehdolle jotain vielä parempaa? Mistä sellaisia ihmeotuksia enää löydetään?

Koska puolueen linja näyttää suosivan lyhenteitä, uusina yrittäjinä tulee mieleen äkkipäätä sellaisia nimiä kuin MTK, HJK, HIFK, NMKY ja G8. Ne ovat kaikki tavalla tai toisella järjestöjä, joihin kuuluu kerralla iso joukko ihmisiä, joten vaaliehdokkaina ne olisivat tehokkaita.

Maataloustuottajien MTK lienee jo entuudestaan kypsää kauraa, joten sen kanssa keskustan ei tarvitse tehdä mitään. Sen sijaan puoluesihteerin Jarmo Korhosen kannattaa vakavasti harkita yhteydenottoja sopiviin urheiluseuroihin. Kuten veikkauksen puolelta on huomattu, niissä löytyy tarvittaessa alttiutta tulosten kalibrointiin, ja tuloksiahan vaaleistakin saadaan. Siis mikä etteivät ne suostuisi äänestämään kehua koko porukalla. Jo pelkästä jalkapallojoukkueesta tulisi kerralla kymmenen kenttäpelaajaa sekä maalivahdit, varamiehet ja valmentajat päälle – ehkä jopa osa faneista.

Vaikeampia tapauksia saattavat olla muut järjestöjulkikset, koska niiden yhteydenpito jäsenistöön on löysemää kuin urheilujoukkueiden, eivätkä ne muutenkaan ole kovin tiiviitä yhteisöitä. Silti ei kannata luopua toivosta, sillä olisihan komeaa, jos esimerkiksi koko G8, eli keskustalaisittain Iso G saataisiin äänestämään puoluetta. G8:han tarkoittaa maailman kahdeksan rikkaimman maan yhteenliittymää, jossa on varmaan yli miljardi asukasta. Jos siitä porukasta saadaan kepulaisiksi edes kymmenen prosenttia, siinä hiljenee jo Heinäluomakin. Juuri nyt on etsikkoaika tunnustelujen aloittamiseksi, koska Suomi on EU:n puheenjohtajamaa ja Matti Vanhanen sen ylipääjohtajana tapaa oikeita ihmisiä.

